UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số         /SCT-QLCN

V/v thực hiện điều tra thông tin

doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ

trên địa bàn tỉnh Hà Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nam, ngày       tháng 10 năm 2020

Kính gửi: ..........................................................................

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà

Nam tại Quyết định 269/QĐ-UBND ngày 22/01/2020), trong đó Sở Công Thương

được giao “Xây dựng hệ thống cơ sở dữ liệu công nghiệp hỗ trợ phục vụ kết nối

doanh nghiệp tỉnh Hà Nam”,

Để có cơ sở hoàn thiện “Hệ thống dữ liệu công nghiệp hỗ trợ phục vụ kết nối

doanh nghiệp tỉnh Hà Nam”. Sở Công Thương đề nghị quý Doanh nghiệp cung cấp

thông tin và điền đầy đủ, chính xác các nội dung vào Phiếu điều tra thông tin

doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ  (theo mẫu phiếu điều tra gửi kèm công văn) và

hoàn thiện phiếu điều tra gửi về Sở Công Thương Hà Nam trước ngày

23/10/2020. Theo địa chỉ: Đường Lê Chân, phường Lê Hồng Phong, thành phố

Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

 (Nếu thông tin ghi Phiếu không đầy đủ hoặc doanh nghiệp không gửi Phiếu,

Sở Công Thương sẽ cử cán bộ trực tiếp đến doanh nghiệp để xác minh và thu thập

thông tin).

Trường hợp Phiếu điều tra bị thất lạc hoặc bị hỏng, Quý Doanh nghiệp có thể

download phiếu điều tra trên trang https://sct.hanam.gov.vn/.

Mọi khó khăn, vướng mắc khi điền phiếu xin liên hệ với  Đ/c Nguyễn Việt

Anh - Phòng Quản lý Công nghiệp để được giải đáp, hướng dẫn.

Điện thoại liên hệ: Cơ quan : 02263.853.812 ; di động: 0941.66.89.89

Email: qlcn.sct.hanam@gmail.com  hoặc nguyenvietanh@hanam.gov.vn

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sơn

https://sct.hanam.gov.vn/
mailto:qlcn.sct.hanam@gmail.com

		2020-10-12T08:43:19+0700
	Trần Văn Sơn

		2020-10-12T08:54:20+0700

		2020-10-12T08:54:20+0700

		2020-10-12T08:54:20+0700